
K prodeji, Rodinný dům, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270372 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

2 415 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Horní Brusnice.
Tento jednopodlažní cihlový dům v dispozici 3+1 poskytuje
podlahovou plochu 85 m2. Místnosti rozděluje vstupní chodba, ze
které se vchází do jednotlivých místností, ložnice, dětský pokoj,
technická místnost a na druhé straně, obytná kuchyně, špajz a
obývací pokoj. Z chodby je možné vstoupit do garáže a dílny, které
jsou její součástí. Dům prošel částečnou rekonstrukcí v roce 2018
(podlahy, kuchyně, topení a rozvody elektřina, vody a odpadu). K
rekonstrukci je ještě určena koupelna a WC. Sítě: elektrický proud,
jímka, plyn a vodovod. Topení ústřední, buď plynovým kotlem,
nebo kotlem na tuhá paliva. Součástí prodeje je i pozemek o
výměře 598 m2 s dřevěnou chatkou, která je v dobrém stavu. V
blízkosti naleznete základní občanskou vybavenost a dobrou
dopravní dostupnost. Díky své poloze poskytuje dům dostatek
soukromí a prostoru pro zahradničení či odpočinek na vlastním
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4270372
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881531
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 887 m2
Kód zakázky: 881531

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


